СОВЕТ   НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  56
                                                               11.11.2014 г.

с. Новорождественское                                                                                    22 - е собрание  3 созыва

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

«Новорождественское  сельское поселение»

Граубергер Л.А.
На основании личного заявления Главы Новорождественского  сельского поселения  (Главы Администрации) Граубергер Л.А., руководствуясь п. 2. ч.6 ст.36 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское  сельское поселение»
1. Совет
Новорождественского  сельского поселения решил:
2. Полномочия Главы поселения (Главы администрации) муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Граубергер Людмилы Александровны  считать прекращенными досрочно с 11 ноября 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Новорождественского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новорождественского  сельского поселения в сети Интернет (http://www.novorsp.tomsk.ru.).

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения                                          В.А.Куц